
PŘEHLED KONFIGURACÍ MODELU SIGMA WR

HP

225 595
KG

300
NM



ZÁKLADNÍ VÝBAVA
MOTOR CHLAZENÍ PODVOZEK

PŘEVODOVKA RÁM

• 1,6l turbo řadový 4válec
• 225 HP / 6000 RPM
• 300 Nm / 1900 RPM
• 77 x 85,8 (vrtání x zdvih)
• Hliníkový blok a hlava
• Sportovní katalyzátor (TRACK ONLY)

• 6 rychlostí, H kulisa 
• Hliníková skříň
• Samosvorný diferenciál Torsen 

• Svařovaný trubkový rám – 25CrMo4
• Jednovrstvý komaxit s fosfátovým 

základem 

• Hliníkový vodní chladič umístěný 
vepředu

• Hliníkový intercooler 
s nádechem z boku

• Elektrické ventilátory na vodním 
chladiči i intercooleru

• Lichoběžníkové zavěšení
• Svařovaná ramena 25CrMo4
• Nastavitelná sbíhavost
• Svařované ocelové těhlice
• Nastavitelné pushrody
• Svařované ocelové rockery
• HP sporting nenastavitelné tlumiče 

s ocelovými pružinami 

ŘÍZENÍ

BRZDY

KAROSERIE

KOLA

ERGONOMIE

PNEUMATIKY

ELEKTRONIKA

• Hřebenové řízení
• Bezpečnostní sloupek řízení 

se systémem Quick Connect
• 300 mm volant

• Jednodílné 280 mm kotouče 
s jednopístkovými třmeny

• Pedálovka s ocelovými 
svařovanými pedály

• Balance bar pro nastavení 
rozložení brzdných sil

• Kompozitová karoserie
• Ocelové držáky blatníků

• Přední: 6,5Jx15 Ronal
• Zadní: 7Jx16 Ronal 

• Sportovní sedadlo Tillet B6 
pro jezdce

• 2” 4bodové pásy na místě jezdce

• Přední: 195/55 R15
• Zadní: 205/55 R16 

• 5” barevný displej
• PMU systém
• Směrová a brzdová světla



CIRCUIT ONLY
OD 999 000 Kč

Vaše vstupní brána do světa 
motorsportu. Vytvořili jsme 
konfiguraci, která sedne těm, 
co posouvají své řidičské schopnosti 
a užívají si bezprostřední emoce 
z projevu vozu v jejich rukou.

Základní konfigurace Sigma WR 
Circuit Only je vůz čistě pro okruhové 
ježdění bez silniční homologace. 
Není vybaven světly ani ruční brzdou. 
Pro snížení váhy postrádá sedačku 
a pásy na místě spolujezdce. 



ROAD LEGAL
OD 1 246 000 Kč

Radost z jízdy a vášeň pro okresky. 
Tento životní styl si zaslouží verzi 
Road Legal. Užijete si krásného 
počasí, čerstvého vzduchu 
a burácejícího motoru přímo  
za vašimi zády.

Vůz homologován pro provoz 
na pozemních komunikacích. 

VÝBAVA NAD RÁMEC ZÁKLADU: 

• Sedačka a pásy spolujezdce
• Hlavní a denní světlomety
• Silniční výfuk splňující normu 

Euro 6
• Mechanická ruční brzda



GRAND TOURING
OD 1 440 000 Kč

Objevujte, cestujte a poznávejte. 
Verze Grand Touring je připravena 
na každý road trip. Společně s vaším 
spolujezdcem se pohodlně sbalíte 
a můžete vyrazit. Komfort si užijete 
i na delší cestě a když náhodou 
narazíte na hezký kus silnice, náležitě 
si jej vychutnáte. 

Vůz zaměřený na výlety a objevování 
výjimečných cest. Doplněn 
o komfortní výbavu a úložné prostory. 

VÝBAVA NAD RÁMEC ZÁKLADU:

• Výbava Road Legal
• Sportovní dvoudílné kotouče 

Wilwood
• Nastavitelné tlumiče 

(bump/rebound) HP sporting
• Polstrování sedaček
• Hlavní Bi-LED světlomety
• Větrný štítek
• Boční designové mřížky
• Zavazadlový rošt nad motorem
• Tašky do zavazadlového prostu
• Zamykatelná schránka před 

spolujezdcem

• Sada tašek a síťek do interiéru
• Krytky prostupu tlumičů
• Lakování na přání zákazníka 

+ vizualizace



PERFORMANCE
OD 1 751 000 Kč

Okruhový speciál dotažený k naprosté 
dokonalosti. Verze Performance 
je připravena na plné nasazení,  
ať už se ženete za nejlepším 
výsledkem, nebo jste zkrátka 
odhodláni posouvat své limity.

Vůz v nejvyšší specifikaci. Určen 
na okruh. Vhodné pro nejrychlejší kola 
i vytrvalostní závodění. Stále zůstává 
homologován pro silniční provoz.

VÝBAVA NAD RÁMEC ZÁKLADU:

• Výbava Road Legal
• Wilwood 4 pístkové třmeny 

+ sportovní drážkované dvoudílné 
kotouče

• Balance bar – nastavitelné 
rozvážení brzd za jízdy

• Hliníkové těhlice s nastavitelným 
odklonem kol

• ARB - přední a zadní stabilizátory 
pro potlačení náklonů karoserie

• Nastavitelné tlumiče  
(bump/rebound) HP Sporting

• Přídavný olejový chladič 

• Optimalizace chlazení
• Boční nádechy
• Zesílené poloosy
• Odlehčená hliníková pedálová 

soustava
• 5bodové bezpečnostní pásy
• Polstrování sedaček
• Větrný štítek
• Boční designové mřížky
• Hliníkové držáky blatníků
• Přední spoilery a zadní křídlo
• Ochranný rám
• Kovaná kola
• Semi-slick Yokohama A052
• Lakování na přání zákazníka



VÁŠ VŮZ, VÁŠ STYL

Individuální přístup a jedinečnost vašeho vozu Sigma WR 
je pro nás samozřejmostí. Ujišťujeme vás, že vůz, který 
společně nakonfigurujeme, bude originál a dáme vám 
možnost přizpůsobit si každý detail podle sebe.

Rám, kola, pružiny a dokonce i interiér můžete 
přizpůsobit svým individuálním preferencím. Každá 
Sigma tak bude skutečně unikátním kouskem.



OZVĚTE SE NÁM 
A NAPLÁNUJTE SI TESTOVACÍ JÍZDU
Nebo si prostě jen pojďme popovídat 
o všech možnostech, které vaše 
unikátní Sigma WR nabízí. 

EVA ŠLAPÁKOVÁ  

+420 724 249 485 
slapakova@sigmamotor.cz

sigmamotor.cz
/SigmaMotorCZ
/sigmamotorcz

KONTAKT
 
Kojetínská 3608/57a 
750 02 Přerov 
Czech Republic 
 
+420 725 280 339 
info@sigmamotor.cz

FAKTURAČNÍ ADRESA
 
SIGMA MOTOR s.r.o. 
1. máje 871/13 
460 07 Liberec 
Česká republika
 
IČ: 05766711 
DIČ: CZ05766711 


